18-02-2024 00:15:45

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Moradores informam que em toda a extensão da Av. Babel há inúmeros buracos, que precisam ser tapados
uma vez que aumentam o risco de acidentes na área.

Moradores solicitam tapa buracos em toda a extensão da Av. Babel, Bairro Canaã.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-09-2020

AVENIDA BABEL, EM TODA A EXTENSÃO , CANAÃ, 38.412-442, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 39070/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AV ORTIZIO BORGES, 1180, JD.SANTA MONICA, 38.408-263, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Cleyton César

- IMAGENS -

18-02-2024 00:15:45

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Cleyton César

Nome Quantidade

Ver. Cleyton César 1

1Total